

KARKEA KUSTANNUSARVIO RYHMITTÄIN



Projekti:	Etelä-Nummelan Liikuntapuisto
Laskelma:	Koko alueen yleissuunnitelma
Työnumero:	P37895
Hankkeen tyyppi:	Investointi
Raporttija:	FCG Finnish Consulting Group Oy
Asiakas:	Vihdin kunta
Aluekerroin:	1,04
Kustannusindeksi:	101,83 (2015=100)
Päivämäärä:	

Katso piirustus MAS-P37895P001-910

Koko laskelma

Koko hanke yhteensä:6 078 834 €

Hankeosat ja muut kustannukset

Tunniste	Hankeosa tai muu kustannus	Toim. pide	Yks.	Määrä	Yks. hinta	Yhteensä
Uusi ryhmä					0 €	5 284 794 €
215.1	Kevyen liikenteen väylä [m]	U	m	1 200	274,54	329 444 €
232.2	Pysäköintialue	U	m2	11 000	85,04	935 427 €
241.1	Kävelykatu [m2]	U	m2	14 000	173,45	2 428 349 €
245.1	Viheralueen toiminta-alue (sis. mm. kalusteita)	U	m2	10 000	89,92	899 151 €
292	Katualue	U	m2	1 500	97,89	146 834 €
297	Viheralue	U	m2	8 300	22,84	189 612 €

LUONNOS 1.4.2021

Tunniste	Hankeosa tai muu kustannus	Toim. pide	Yks.	Määrä	Yks. hinta	Yhteensä
<i>Uusi ryhmä</i>					<i>0 €</i>	<i>5 284 794 €</i>
441.2	Katuvalaistus sis. litteraan 292	U	m		0,00	0 €
441.2	Katuvalaistus kevyen liikenteen väylät	U	m	1 200	107,48	128 981 €
441.8	Muu aluevalaistus P-alueet	U	m2	11 000	6,49	71 342 €
441.8	Muu aluevalaistus kävelykatu ja toimita-alueet	U	m2	24 000	6,49	155 654 €
100-900	Hankeosat ja muut kustannukset yhteensä					5 284 794 €

Laskelman tilaajatehtävät

5600	Suunnittelutehtävät	396 360 €
5700	Rakennuttamis- ja omistajatehtävät	397 681 €
Tilaajatehtävät yhteensä		15 % 794 040 €

100-5700	Hankeosat, muut kustannukset ja tilaajatehtävät yhteensä		6 078 834 €
Koko hanke yhteensä		(Alv. 0%)	6 078 834 €
		(Alv. 24%)	1 458 900 €
Koko hanke yhteensä		(Alv. 24%)	7 537 800 €